П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

от  18.02.2021 г. №2
г. Звенигово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Администрации  Звениговского муниципального района, председатель Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев
Участвовали:
	члены Комиссии

	-
	 Лабутина Н.В., Белов Ю.В., Коптелова А.А, Дегтяр О.Ю., Петрова С.А., Кулалаев А.С., Хакимов Р.А., Привалова О.П., Демин П.В, Нановская Е.М.

Повестка дня:

		I. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии с включением запланированных мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года на территории Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  в период с 2021 года по 2030 год

(Геронтьев В.Е., Белов Ю.В.)

	1.1 Информацию  главы Администрации Звениговского муниципального района В.Е. Геронтьева, и.о. заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Ю.В.Белова  принять к сведению.

Решили:
Утвердить  план мероприятий по реализации Стратегии с включением запланированных мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года на территории Звениговского муниципального района Республики   Марий Эл  в период с 2021 года по 2030 год.

Председатель
Антинаркотической комиссии	    			            В.Е. Геронтьев

	Секретарь Антинаркотической комиссии                              Е.М. Нановская